ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2016 г.Зеленодольск

КАРАР

№ 1968

О внесении изменений в

постановление Исполнительного

комитета Зеленодольского

муниципального района от

24.11.2015 №2504 «О

специальном доме для одиноких

престарелых «Ветеран»

В целях упорядочивания предоставления жилых помещений в

специализированном доме «Ветеран» в городе Зеленодольске и оказания

социальной поддержки гражданам Исполнительный комитет Зеленодольского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить п.1 приложения №1 постановления Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района от 24.11.2015 №2504 «О специальном

доме для одиноких престарелых «Ветеран» в новой редакции:

«1. Жилые помещения в специализированном доме «Ветеран»,

в дальнейшем именуемом СД «Ветеран», предоставляются во временное

пользование одиноко проживающим гражданам пенсионного возраста,

супружеским парам из их числа, гражданам, проживающим в домах,

признанных непригодными для проживания, сдавшим свое жилое помещение, в

котором они проживали на условиях социального найма либо находящиеся в

личной собственности, в муниципальную собственность города Зеленодольска,

а также в качестве маневренного фонда для временного проживания в

соответствии со статьей 95 Жилищного кодекса Российской Федерации».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                    А.Х. Сахибуллин